[bookmark: _GoBack]	РЕШЕНИЕ

№  5-3                                                                         от 18 декабря 2015 года

Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов
сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными Приказом от 27.12.2011 N 613 Министерства регионального развития Российской Федерации, Совет сельского поселения  Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства  населенных пунктов сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в новой редакции.
2. Правила благоустройства и соблюдения чистоты и порядка на территориях населённых пунктов сельского поселения   Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения   Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 14.08.2008 года № 3-2 признать утратившими силу.
 3. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru в разделе сельского поселения Новокиешкинский сельсовет и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию  по земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения	           Гайнуллин Ф.Ф.

РЕШЕНИЕ

№  5

-

3                                                                         от 18 декабря 2015 года

Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов

сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального

района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным

законом

от 6 октября 2003 года N 131

-

ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Методическими

рекомендациями

по разработке норм и правил

по благоустройству территорий муниципальных образований,

утвержденными Приказом от 27.12.2011 N 613 Министерства регионального

развития Российской Федерации, Совет сельского поселения

Новокиешкинский  сельсове

т муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые

Правила

благоустройства  населенных

пунктов сельского поселе

ния Новокиешкинский сельсовет муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в новой редакции.

2. Правила благоустройства и соблюдения чистоты и порядка на

территориях населённых пунктов сельского поселения   Новокиешкинский

сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения

Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан от 14.08.2008 года № 3

-

2 признать

утративш

ими силу.

3.

Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа

«Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан

www

.

admkarm

.

ru

в

раздел

е сельского поселения

Новокиешкинский

сельсовет и обнародовать на

информационном стенде Совета сельского поселения Новокиешкинский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципа

льного

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную Комиссию

по земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципальн

ого

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Гайнуллин Ф.Ф.

  РЕШЕНИЕ         №  5 - 3                                                                         от 18 декабря 2015 года      Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов   сельского поселения Новокиешкинский  сельсовет муниципального  района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан     Руководствуясь Федеральным  законом   от 6 октября 2003 года N 131 - ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Методическими  рекомендациями   по разработке норм и правил  по благоустройству территорий муниципальных образований,  утвержденными Приказом от 27.12.2011 N 613 Министерства регионального  развития Российской Федерации, Совет сельского поселения   Новокиешкинский  сельсове т муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:   1. Утвердить прилагаемые  Правила   благоустройства  населенных  пунктов сельского поселе ния Новокиешкинский сельсовет муниципального  района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в новой редакции.   2. Правила благоустройства и соблюдения чистоты и порядка на  территориях населённых пунктов сельского поселения   Новокиешкинский  сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики  Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения    Новокиешкинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан от 14.08.2008 года № 3 - 2 признать  утративш ими силу.      3.  Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа  «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района  Кармаскалинский район Республики Башкортостан  www . admkarm . ru   в  раздел е сельского поселения  Новокиешкинский   сельсовет и обнародовать на  информационном стенде Совета сельского поселения Новокиешкинский   сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики  Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципа льного  района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную Комиссию   по земельным вопросам, благоустройству и экологии   Совета сельского поселения Новокиешкинский сельсовет муниципальн ого  района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.         Глава сельского поселения               Гайнуллин Ф.Ф.